

## Referat

Emne: Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Kaldred af 1967.

(Nr.3/2023)

Dato: Fredag d. 04.08.2023

Tidspunkt: Kl. 19.00

Sted: Rådhuset, Jansvej 1, 4593 Eskebjerg

Bemærk: Såfremt du er/bliver forhindret i at deltage, bedes du give besked herom.

### 1. Valg af ordstyrer og referent

Ordstyrer: Allan

Referent: Hanne

### 2. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

### 3. Godkendelse af referat fra sidste møde

### 4. Fastsættelse af bestyrelsens forretningsorden

Arbejdsformen drøftes:

Det aftales at bestyrelsesmøderne anvendes til at træffe beslutninger om driften i foreningen, når tilbud indhentes, vil det i udgangspunktet være således at formanden har bemyndigelse til at vurdere om tilbuddene er inden for den ramme der er aftalt. Afviger tilbuddet mere end 10% er formand forpligtet til at indkalde bestyrelsen evt. på teams ol.

Teams møder: Formanden indkalder med 5-dages varselstid.

Principbeslutninger: Udgangspunktet er at principielle beslutninger træffes på bestyrelsesmøder, enten fysisk eller teams.

Mail: to former for mails; en type hvor bestyrelsen orienteres og en type som hvor der er brug for et svar, det skal fremgå tydeligt af mailens header hvad det er for en mailtype.

Fysiske møder: første fredag i ulige måneder.

Supplerende punkt:

Koldasfalt: det besluttes at der indkøbes 18 sække til reparation af huller ved indkørsler og hjørnet Finsvej/Karlsvej,

Minientrererøren bliver bedt om at køre en tur på hovedvejene eventuelt udvalgte sideveje samt forholde sig til Finnsvej, der hvor der har været lagt skærver, hvad kan gøres ved de skærver der er røget i rabatten.

Hjørnet på Karlasvej hullet er kommet igen, som det er stort.

Ukrudt rundt om søen trænger til nedklipping, Det bestilles hos Nicolaj.

### 5. Eventuelt

Der indhentes pris for rydning af et par hundred meter, til afklaring af eventuelle fremtidige opgaver overvejelserne er at rydde fra Finnsvej til Konradsvej i første omgang men der er potentielt mange flere opgaver, som samtidig kan give en del besparelser, hvis en del af beplantningen skiftes ud med græsbeplating.